平成27年8月27日

各   位

会社名  株 式 会 社 フ ァ ミ リ ー マ ー ト

代表者名  代表取締役社長       中山   勇

（コード番号 8028 東証第一部）

人事異動のお知らせ

株式会社ファミリーマート（本社 東京都豊島区／代表取締役社長 中山勇）は、下記の通り人事異動を決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．取締役人事（平成 27年 9月 1日付）

氏  名 新業務 旧業務

小坂 雅章

取締役 常務執行役員

海外事業本部長（兼）海外事業部長

株式会社ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ・ﾁｬｲﾅ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

代表取締役社長

取締役 常務執行役員

海外事業本部長

株式会社ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ・ﾁｬｲﾅ・ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ

代表取締役社長

北村 喜美男

取締役 常務執行役員

管理本部長

（兼）リスクマネジメント・コンプライアンス委員長

（兼）業務プロセス改善委員長

（兼）社会・環境委員長

取締役 常務執行役員

管理本部長

（兼）リスクマネジメント・コンプライアンス委員長

（兼）業務プロセス改善委員長

Ⅱ．執行役員人事（平成 27年 9月 1日付）

氏  名 新業務 旧業務

平田 満次
常務執行役員

開発本部長補佐（兼）開発推進部長

常務執行役員

営業本部長補佐（兼）開発本部長補佐

山下 純一

上席執行役員

Central FamilyMart Co., Ltd. Chairman

（タイファミリーマート）

上席執行役員

海外事業本部長補佐（兼）海外事業部長

植松 美昭
執行役員

湘南・静岡ディストリクト統括部長

執行役員

開発本部長補佐（兼）開発企画・業務部長

Ⅲ．審議役人事（平成 27年 9月 1日付）

氏  名 新業務 旧業務

今木 耕司
審議役

千葉ディストリクト統括部長

審議役

開発本部 建設部長

江花 保
審議役

開発本部付部長

審議役

千葉ディストリクト統括部長

Ⅳ．部長人事（平成 27年 9月 1日付）

氏  名 新業務 旧業務

髙島 裕一
お客様相談室長

（兼）加盟店相談室長
㈱ファミマ・リテール・サービス出向

中島 新一 開発本部 開発企画・業務部長 神奈川ディストリクト副統括部長

以上